
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО» 

 

 

НАКАЗ 

 

                                                                            № 

м. Рожище 

 

Про оновлення складу комісії 

з розгляду випадків булінгу 

(цькування) у коледжі 

на 2024-2025 навчальний рік 

 

         На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 

року №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 26.02.2020 року №293 «Про затвердження плану 

заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в 

закладах освіти»,наказу управління освіти і науки Волинської обласної 

державної адміністрації від 17.05.2021р. №181 «Про затвердження плану 

заходів, спрямованих на запобігання та протидію боулінгу(цькуванню) в 

закладах освіти Волинської області», з метою створення безпечного освітнього 

середовища у коледжі, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оновити склад постійно діючої комісії з розгляду випадків боулінгу 

(цькування) у ВСП «Рожищенський фаховий коледж ЛНУВМБ імені 

С.З.Гжицького» у складі: 

- ДАВИДЮК Олександр Федорович – директор коледжу, голова комісії; 

- НИЧИПОРУК Ольга Марківна – заступник директора з навчальної 

роботи, заступник голови комісії; 



- ХВОСТЮК Оксана Олексіївна – відповідальна за виховну роботу, 

відповідальна особа з питань запобігання та протидії боулінгу 

(цькуванню) у коледжі, секретар комісії; 

- КУДЕНЧУК Леся Андріївна – завідувач відділення, член комісії; 

- голова Студентської ради коледжу, член комісії; 

- голова профспілкового комітету первинної профспілкової організації 

студентів коледжу, член комісії; 

- представник Центру соціальних служб Рожищенської міської ради, член 

комісії; 

- представник служби у справах дітей Рожищенської міської ради, член 

комісії. 

2. Відповідальній особі з питань запобігання та протидії боулінгу (цькуванню) 

Хвостюк О.О. розробити і затвердити План заходів, спрямованих на 

запобігання та протидії боулінгу (цькуванню) у ВСП «Рожищенський 

фаховий коледж ЛНУВМБ імені С.З. Гжицького на 2024-2025 навчальний 

рік (додається). 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор коледжу                                                 Олександр ДАВИДЮК  

 

  

Підготувала: 

Відповідальна за виховну роботу                         Оксана ХВОСТЮК 

 

 


